
  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 
Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 
N. e data di protocollo sono attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 

 

DECRETO D’URGENZA DI NOMINA COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI 

N. 1 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: “STUDIO DEL CROSSTALK TRA LA 

VIA DI SALVATAGGIO E LA SINTESI DE NOVO DELLE PURINE NEL CARCINOMA” - AREA: 06 SCIENZE 

MEDICHE - GDS.: 05/BIOS-11-Farmacologia (ex 05/G1-FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E 

FARMACOGNOSIA)- SSD: BIOS-11/A – FARMACOLOGIA (ex BIO/14) - DA SVOLGERSI PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, ORALI E BIOTECNOLOGICHE - TUTOR PROF.SSA PATRIZIA 

DI IORIO - CUP N.  D93C24000880005 – Bando Rep. N. 29/2025  Prot.  N. 311 del 05/02/2025. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n. 425/2022 del 23 marzo 2022 e modificato con D.R. 427 del 15/07/2013; 

VISTO l’art. 4 del Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca; 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. N. 701 del 

04/11/2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13/02/2018; 

VISTA la delibera n. 22/2025 prot. n. 284 del 03/02/2025 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e 

Biotecnologiche del 28/01/2025, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione; 

VISTA la delibera di approvazione per l’organizzazione e l’espletamento delle procedure concorsuali del bando di selezione 

Rep. 29/2025 prot. 311 del 05/02/2025 pubblicato con Atto n. 29641 del 05/02/2025, per l’attribuzione di n° 1 Borsa di 

Studio per attività di ricerca dal titolo: “Studio del crosstalk tra la via di salvataggio e la sintesi de novo delle purine nel 

carcinoma mammario”, CUP: D93C24000880005 per un/a laureato/a in:  

 Classe di Lauree Magistrali LM-13: Farmacia, Chimica e Tecnologia Farmaceutica 

 Classe di Lauree Magistrali LM-06: Biologia; Scienze Biologiche (Vecchio Ordinamento) 

 Classe di Lauree Magistrali LM-09: Biotecnologie Mediche, Biotecnologie Farmaceutiche 

VISTA la scadenza del Bando sopracitato, fissata in data 25/02/2025; 

VISTO l’Avviso d convocazione candidati alla prova di selezione fissata per il 26/02/2025 ore 15:00,  Rep. n. 46/2025 prot. 

523 del 20/02/2025 pubblicato con atto n. 29785 del 20/02/2025 (pubblicato dal 21/02 al 26/02/2025); 

CONSIDERATA la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice prot. n. 644/2025 del 25/02/2025; 

RAVVISATA l’urgenza del responsabile Scientifico della Ricerca, Prof.ssa Patrizia Di Iorio, di iniziare le attività di 

Ricerca, legate alla borsa in oggetto; 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione Giudicatrice nelle persone sottoelencate: 

 

Prof. Marco TREROTOLA – Presidente (P.A. – MEDS-26/A); 

 

Prof.ssa Stefania TACCONELLI – Componente (P.A. – BIOS-11/A); 

 

Prof.ssa Natalia DI PIETRO – Componente con funzione di Segretario (P.A. – MEDS-26/A). 

 

Tale provvedimento sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

                   Il Direttore di Dipartimento   

                           Prof.ssa Marta Di Nicola 


		2025-02-25T13:24:38+0000
	DI NICOLA MARTA




